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Bedre i Uskedalen? 16.03.2009

Bringedalsbygda skule er truga av overføring til ein annan skule(Foto: Ola Matti Mathisen)
 

Ellen Aakre i Herøysund spør i eit lesarinnlegg i Kvinnheringen korleis rektor Vidar Haugland i
Uskedalen kan seia at skulen her vil bli betre om elevane frå Bringedalsbygda skule flyttar hit. Det var til
uskedalen.no han gav uttrykk for dette.
 
Her er innlegget til Aakre:

 
” Det jeg lurer på, er hvordan rektoren ved Uskedalen kan si av skolen der vil bli bedre om våre elever flytter dit.
Jeg finner stadig flere rapporter og avhandlinger som viser at små skoler er bedre enn store. Jeg er likevel klar
over at det finnes rapporter som viser det motsatte. Hvem kan bestemme at pedagogikken da vil bli bedre med
flere elever? Hvem definerer hvilken pedagogikk som er best? Hvordan måles dette?

 
Jeg kan ikke se at skolen blir bedre sett fra et pedagogisk ståsted. Jeg føler for å minne om at pengene som i
dag brukes på Bringedalsbygda ikke vil følge med barna våre til en mottakerskole ved en eventuell nedleggelse.
Hva er det vel da å spare? Ikke alle lærerne vil følge med heller, for det er jo akkurat i antall pedagogiske årsverk
kommunen vil spare penger! De ønsker kun å fylle klassene som eksisterer i dag til randen og håpe at så mange
ikke flytter til, for da må de dele klassene igjen.

 
Det er også verd å nevne at grensa for ungdomsskolekretsen går mellom Uskedalen og Herøysundet. Skal da
barna oppfordres til å knytte bånd og relasjoner i syv år for så å bli delt til hver sin ungdomsskole? Det er mange
aspekt å tenke på.

 
Jeg har ingenting imot Uskedalen, verken bygda eller skolen. Jeg vil at alle skolene skal bestå slik de er i dag.
Likevel vil jeg at uskedelingene tenker seg følgende:

 
* Det er kun 20-30 flere elever i Uskedalen enn Herøysund.
* Snart er skoleområdet i Herøysund opprustet for over en million kroner. Vi har utbedret snart alle punktene på
listen i tilstandsrapporten fra 2007.
* Skolen i Uskedalen ligger på en myr og har flatt tak. Skolen i Herøysund ligger på en bakketopp med skrått tak.
Fordelen er åpenbar!
* Vi har planene klare for en eventuell utvidelse for å ta imot flere elever.
* Herøysund er en aktiv bygd i sterk vekst (påbegynt nytt byggefelt)
* De fleste voksne både i Uskedalen og Herøysund jobber på Husnes.
* Jeg føler ikke at Uskedalen skal være for sikker på at våre barn skal dit ved en eventuell sammenslåing. Dette
kan gå andre veien også!”


